
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят другої сесії 

 

01.02.2024 р.                                      Летичів                                           №43 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою 

щодо інвентаризації 

земельних ділянок  

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок комунальної власності, керуючись ст.ст. 12, 38, 59, 66, 

122, 125, 126, 186, пунктами 27-28 розділу Х «Перехідні положення» 

Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій» та «Порядком проведення інвентаризації земель», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 року 

№476, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок комунальної власності, а саме: 

- ділянка №1 площею 8,7500 га (кадастровий номер: 

6823082400:04:001:0262); 

- ділянка №2 площею 1,9300 га (кадастровий номер: 

6823082400:04:001:0260); 

- ділянка №3 площею 1,5700 га (кадастровий номер: 

6823082400:04:001:0261); 

земельні ділянки запасу(земельні ділянки, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) (11.06), категорія – землі 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони 

та іншого призначення, які розташовані за межами с. Бохни Хмельницького 

району Хмельницької області. 
 

2. Летичівській селищній раді зареєструвати право комунальної 

власності на земельні ділянки у порядку передбаченому чинним 

законодавством. 

3. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 
 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.). 

 

 

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 


